Dis & quartum clericu. mudiū.
beate uiginis beneficium. qđ ea
uerendam si deoꝝ clericū. s. suadet
in diabolo tandem in formacionis

8
Noīs fuit p̄ eū miraculi. qd mali
e. hec + tam impotere respūit. et
eius ipsius in hoc + adisteri saluti
consiluit. Speret s̄ om̄is israel
in dñō. qui se se amgēnti dei p̄ ma
trem optinere aliquid speret aut op
tet a filio. **D**e quodā bīsp̄ia cōfūsio

Vnis apud deum ponēris et
meriti sit beata simplicitas: ruf
ticitas: rei geste e memno submūcta
testat̄ auctortas. Erat enim qdā
sacerdos tanq; diuine legis iuguris.
emīmo rufitius. si de genitū beati
sime ugni marie ualte deuot. qd
pe qui quasi beate inde illi ḡem
plo. que duo tantū minuta in ga
zophilacum mittens. plus alijs q
maiora satis optulerant. optimis
laudatur a dñō. de ipso tantillo qd
scuunt unam in honore sc̄issime ma
ris ei. Vultum tuū deprecabunt̄.
omni cum deuocione toto frequentia
re consuevit in anno. ita sane ut ea
am ip̄a resurrectionis in die. alijs
q; ip̄i saudorij ei sollempnus hec
sola uideret ei sufficere. **N**d cum
multa p̄cesserit in annis. se securi

dis attinuis. quodam contra hunc
instaurare cepit insidias. quod re
latu p̄tē sacerdotis in sentia. + tale
siaſtice + insuetudis quam ille ridu
cere uidetur abuso. ad cunctas eius
dem ubi nanebat referunt ep̄m. **N**d
ep̄e audiens mox in iram cōmotus. p̄fa
rūm p̄cepit acerbiti p̄bim. ut + faci
tatis obprobriū. + transgressionis
sue iebitam debuss. mire undictam.
Non p̄semitas ep̄o + multo saturat̄
obprobrio. hunc + sua qm̄ haibat
pnabat ecclia. + a laicis tali omnino
cessare fecit officio. arbitrians se diu
no in hoc paruisse obsequio. si cum
eciam maiori lacerat̄ obprobrio. **S**i
longe aliud ḡm dei ei plauit even
tus. **A**lam aliquor dñe: emensis cū
idem ep̄e nocte soporatus in lecto de
cumberet. ei beatissima h̄go en alijs
quinq; sacris ugniib; celesti luce mi
re gloriosus apparens. hunc si dor
nuat sacerdos temne uictu requiri.
Nd cum omnino p̄territus fo
audiret. male ait. **N**on sacerdos
qui sic temne uictu requiri
poterit p̄sacerdotem.

nocte sequenti his longe maiora r̄petit.
dicens. qđ nisi quantocum acceleraret e-
mendare qđ fecerat. se talerū eum
factum ēē umiliatam. ut omnī aures
qui hoc essent audituri timirent. Hinc
sicut oportuit ualde perturbatis precepit
ato uocari p̄bꝝ. Qui uenienti. ac p̄t
more pallenti. festinus occurrit qđ:
et ueniam ad pedes illius accepiens. de
o p̄mū et beate geniti sue ḡfessus qđ
non bene egisset in eum. et eos gracer-
bass in eo. summope postulare cepit
ab eo. quatin' apud eos et ueniam opti-
nere per eum mereret et grām. ple-
ne restituens eum et officio suo et ecclē
in qua dei geniti seruerit. et insip-
ci domini sue capellam manu tñebat
ad manū. et in ea cui p̄sedidit ecclēsia
eum fecit ēē canonicum. quatin' p̄ba-
retur in hoc quid apud dñm ualeat et
beata rusticitas. et beatissime mat̄s
sue ministris qđ ualeat ei auctoritā.

Voclam **De quodā dei seruo**

tempore cum quidam m̄r. .
seruus dei mansiōe sibimet remoti
in loco albaneta uocabulo ele-
ctus in cisterna uete qđn ibi di-

ret. fuit quendam puerulū scolarē
ibi tunc casu uenisse. Qui cū a pre-
dicto seruo dei persistit fuisse. utruī
periciam cantandi haberet. et ille
habere se p̄mpte respondiss. nūllus
ē ab eo cantare quicquid s̄ p̄mum in
mente ueniss. statuens scilicet i corde
suo. ut incūlcati honore sancti can-
tass puer ille. in eī p̄tm noīe eccliam
eandem edificaret. Oꝝ puer respo-
sorum imposuit. Veni electa mea.
totūq; illud suavitatis modulacione
cecum. Hanc itaq; seruus dei exhalata
tus. et intelligens quodam p̄ hoc
beatissime dei geniti placere. sun
in hoc eodem loco honorari uocabu-
lum. confessim uixit possibilatem
suam parvulam ibi eccliam i honore
eiusdem dei genitris ḡstruit. ibiq;
usq; ad extū sun latis deuot in eius
seruicio perdurauit. Cum autē post
aliquantū temp̄ quidam monachus
Ivtius de monte cassino illo ueniss.
et plurimū s̄ locis ille cōplacuerit.
elegit ibi usq; ad mortē consistere.
et in seruicio ip̄i sc̄e dei genitris per
seuenire. V. m̄sue qđ ad puerū Gau-

esse subtracta: & sententiam suam
 non testimonius scriptarum. sed in
 ea disputatione communis. Ecce
 inquit iacob & ioseph filii marie
 id est ipsi nuntii appellarunt fratribus.
 Ecce maria iacobi minoris & iose
 phis mater. Minoris ante iacobi ad
 distinctionem maioris qui erant si
 lii rebeci. sicut & in alio loco mar
 cus ponit. Maria autem magda
 lene & maria iacobi & iosephi ui
 terunt ubi poneretur. & transacto
 sabbato emerunt aromata & uene
 runt ad monumentum. ¶ utrum aut
 enim miserum esset & impium hoc sen
 tire de maria ut cum aliis femine
 curam sepulte ihu habuerint ma
 trem ei dicam absentem. aut alte
 ram esse mariam nescio quin fin
 gam: psertim cum euangelio no
 bus restet illuc eam presentem fuisse
 quando illam dominum de cruce iam in
 diuina & matrem iohannem
 dicit. Aut nimis & euangeliste
 falluntur & fallunt: ut eorum memore
 mariam dicereant quos inter se
 ihu esse dicerunt. Hoc fure
 cul. & impium exitu mens nel
 na. Dicas ad crucem dominum matrem
 ei fuisse presentem. dicas iohannem

discipuli obinditatem & solitudine
 reuelatam. tamen si uero se non haberet
 uero filios & innumerias filias q
 rum aserto fruenteret. Non tam ip
 nominas qd scripture nloquuntur
 & cum omnia euangelista exempla
 pponas. solus & iohannes libato com
 placent. ¶ ecce uero sunt ad circulum
 domini eam fuisse gloriam. non est den
 pterisse uideamus. illa ueritas in
 illa mulieres ficerunt iacobi & iose
 phi ueritatem. uirginem & de
 to reticentem. ¶ uero sunt ad circulum
 uangelista quid omnia
 autem uera cruce
 & secer matris
 & maria mag
 dalenae & duos
 uerabilis nunc
 ueritatem. & iacobi
 & iosephi
 que in
 domini
 fuit esse
 filius eius
 filius eius
 de illis
 scipit cum
 cum iacobi
 quoniam
 dicitur
 dicitur
 dicitur
 dicitur